
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  TSV Handorf S

I II III IV V VI Punkte
7 25 11 18 12 1

25

1
8
21

2
11
25

3
12

4
16

5
17

6
20

Auszeit

11:17

Ende
17:31 B  SC Münster R

I II III IV V VI Punkte
10 4 3 5 16 2

238
20:18

╳

11
22

3
13
23

4
17

5
18

7
19

9
20

Auszeit

13:10
20:20

S
A
T
Z

2

Start
17:34 B  SC Münster S

I II III IV V VI Punkte
4 2 6 7 13 10

255 11
6:4 20:11

1
14

2
16

5
17

8
22

9
25

11 Auszeit

Ende
17:51 A  TSV Handorf R

I II III IV V VI Punkte
7 25 11 18 12 1

12

╳

8
1
9

2
10

4
11

5
12

6 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:54 B  SC Münster S

I II III IV V VI Punkte
4 11 6 7 5 2

8

4 5 6 Auszeit

Ende
18:03 A  TSV Handorf R

I II III IV V VI Punkte
7 25 11 18 12 1

4

╳ 1 2 3 4 Auszeit

3:13

Wechsel
8:3 B  SC Münster S

I II III IV V VI Punkte
4 11 6 7 5 2

1516
9:3

   14 15 Auszeit

Bezirksliga 11 wU16
Frauen

A  TSV Handorf vs. SC Münster B
Spiel 33 04.03.2023 16:00 Uhr

Sporthalle SC Münster 08
48145 Münster 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TSV Handorf 6/14
1 Dorgeist, Johanna X
7 Grebing, Julie X

11 Hilsebein, Laura X
12 Middendorf, Inga X
18 Middendorf, Juli X
25 Langer, Lena X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  SC Münster 11/14
2 Waza, Liv X
3 Kurte, Anna X
4 Colomina-Hellermons… X
5 Breer, Sofiia X
6 Wellenkötter, Sophia X
7 Spieker, Fine Antonia X
8 Bleister, Leni X

10 Keimer, Frieda X
11 Bleister, Amelie X
13 Jung, Linda X
16 Tombrock, Anna X
B  Libero
B  Offizielle
T Harmeling, Merle E

CT Spieker, Enna E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  TSV Handorf SC Münster B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 91 23 0 1 2
0 0 0 12 2 17 25 1 2 0
1 0 0 4 3 9 15 1 1 0
2 0 1 41 117 63 2 4 2
Start: 16:00 Ende: 18:03 Dauer: 2:03

Sieger: SC Münster

Schiedsgericht Linienrichter
1 Awatar, Larissa 1
2 Balster, Leni 2

Schreiber 3
Schr. Schmalacker, Kalotta 4

Assist. Bontrup, Ida

Dokument erstellt: 04.03.2023 18:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


