

## Bezirksliga 11 wU16

Frauen

(A) TSV Handorf vs. SC Münster (B)

Spiel 33 04.03.2023 16:00 Uhr Sporthalle SC Münster 08 48145 Münster



			S		art :00	A	) TSV	Hand	orf	S		de :31	(	SC I	Münst	er	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
١,	Sta	artaufstellung	A	7	25	11	18	12	1	0-	10	4	3	5	16	2	0.0
i i		Spielernr.								25			8				23
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuinletourd	Ζ										20:18				
₹	,	Spielstand															
		1. 5.	1	1	2		4	5_7	6	Auszeit	X,	3	4	5	7	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	8 21	<u></u>	12	16	17	20	11:17	11 22	13 23	17	18	19	20	13:10 20:20

5	3	St 17:	art :34	Œ	SC I	Münst	er	s		de :51	A	) TSV	Hando	orf	R
,	`	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
12	•	4	2	6	7	13	10		7	25	11	18	12	1	
						5	11	25							12
Z	Z					6:4	20:11								
5	,	1	2	5	8	9 25)	11	Auszeit	X	1	2	4		6	Auszeit
4	-	14	16	17	22	25)			8	9	10	11	12)		

			S	St 17	art :54	Œ	3) sc i	Münste	er	S	En 18:	de :03	A	) TSV	Hando	orf	R	Wec 8	hsel :3	Œ	SC I	Münste	er	S
	A	ufschlagfolge	Λ	_	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	-	=	III	IV	V	VI	Punkte
5	Sta	artaufstellung		4	11	6	7	5	2		7	25	11	18	12	1		4	11	6	7	5	2	
Ĭ,		Spielernr.	11							8							4		16					15
ufstellun	Auswechsel- spieler		Z														1 1		9:3					
۶	-	Spielstand															1 1							
		1. 5.	1	4	5	6				Auszeit	X	1	2	3	4)		Auszeit				14	15		Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3														3:13							

A	TSV Handorf	6/14	B	SC Münster 11	L/14
1	© Dorgeist, Johanna	Х	2	©Waza, Liv	Х
7	Grebing, Julie	Х	3	Kurte, Anna	Х
11	Hilsebein, Laura	Х	4	Colomina-Hellermons	Х
12	Middendorf, Inga	Х	5	Breer, Sofiia	Х
18	Middendorf, Juli	Х	6	Wellenkötter, Sophia	Х
25	Langer, Lena	Х	7	Spieker, Fine Antonia	Χ
(A)	Libero		8	Bleister, Leni	Х
$\preceq$	Offizielle		10	Keimer, Frieda	Х
$\odot$	Omziene		11	Bleister, Amelie	Х
			13	Jung, Linda	Χ
			16	Tombrock, Anna	Χ

(B) Libero

B) Offizielle

T Harmeling, Merle CT Spieker, Enna

	Sanktionen										
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

	Bemerkungen
J	

(	$\mathcal{L}$		viiu	iidoii	00.	nuiis	, cci	<u>u</u>	/
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
1	0	1	25	1	91	23	0	1	2
0	0	0	12	2	17	25	1	2	0
1	0	0	4	3	9	15	1	1	0
2	0	1	41		117	63	2	4	2
St	art	. 16	.00	Ende:	18:03 Dauer: 2:03				
ັ້	<u>.αιι</u>	<u>. 10</u>		į	10.00	ร	uci.		Š
				ünster		Du	uci.		2:1
						Dai	uci.		
						Da	uci.		
						Du			
						Du			
						Du			

(A) TSV Handorf

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Awatar, Larissa		1			
2	Balster, Leni		2			
	Schreiber		3			
Schr.	Schmalacker, Kalotta		4			
Assist.	Bontrup, Ida					

Dokument erstellt: 04.03.2023 18:06 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Ergebnisse

SC Münster (B)